
 

 

 

 

ДЕТСКА ГРАДИНА "НАРЦИС" - ГР. СИЛИСТРА 

ул. "Богдан войвода" № 10, тел.: 086/82-38-91, e-mail: odz_narcis@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 134-2/ 11.11.2019 г. 

 

 

В изпълнение на чл. 266, ал. 2 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 7, ал. 1 от Правилника за създаването, устройството и дейността на 

обществените съвети към детските градини и училищата, на основание чл. 7, ал. 3 от 

Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към 

детските градини и училищата и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Свиквам срещи на родителите на всяка група за излъчване на представители на 

групите за участие в събранието на родителите за излъчване на представители в 

обществения съвет към детска градина „Нарцис“, както следва: 

 

Група 

 

Дата Час Място 

яслена 29.11.2019 г.  17.30 ч.  ДГ „Нарцис” 

Първа - вариант 29.11.2019 г.  17.30 ч.  ДГ „Нарцис” 

Първа 29.11.2019 г.  17.30 ч.  ДГ „Нарцис” 

Втора 29.11.2019 г.  17.30 ч.  ДГ „Нарцис” 

ПГ-5 г. 29.11.2019 г.  17.30 ч.  ДГ „Нарцис” 

ПГ-6 г. 29.11.2019 г.  17.30 ч.  ДГ „Нарцис” 

 

2. Задължавам учителите на всяка група да информират родителите за горепосочените 

срещи. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на всички заинтересовани лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

Пепа Добрева 

Директор на ДГ „Нарцис” - гр.Силистра 

 

  


